



Förtydligande angående målvaktsutrustningen

2015-08-12 15:12

I våras inledde en referensgrupp arbetet med att se över reglerna för målvaktsutrustningen. Nu har reglerna förtydligats

Uppdaterad: 2015-08-12 15:35

Regelförtydligandena är gulmarkerade.

Regel 11

Målvaktens utrustning

Målvakten får inte använda klubba och ska bära en från övriga spelare skiljaktig dräkt.

Målvakten ska inte bära gul eller blå tröja för att skilja sig åt mot domarens tröja.

Målvaktens utrustning ska vara uteslutande av kroppsskyddande karaktär, och får inte innefatta delar som är avsedda att täcka i ansiktsskydd typ helgaller eller bära ansiktsmask.

Målvaktens benskydd får maximalt vara 30,5 cm breda då skydden sitter på.

Målvakten får använda handskar enligt följande principer:

- Handsken ska i sin form likna en vanlig skinnhandske.
- Handsken ska vara försedd med 5 fingrar avskilda från varandra, tumme och pekfinger får dock sitta ihop men ska klippas ner så att handsken får plats i mallen (hänvisning mall)
- Handsken får förses med skyddande material, t.ex. skumgummi eller likvärdigt material, dock endast på fingrarna och handsk
- Handskens hela kontur ska få plats inom mall. [SE MALLEN \(PDF\) >>](#)

Regel 2

Hjälm, munskydd, tandskydd, halsskydd och ansiktsskydd

Samtliga spelare och funktionärer på isen ska bära godkänd hjälm. Utespelarna ska dessutom ha munskydd och målvakterna ansiktsskydd (visir) av godkänd modell. Dessa kan vara CE-godkända var för sig.

Halsskydd är obligatoriskt i alla serier. Samtliga skydd ska vara reglementsenligt fastsatta och ingen överkan får ske på dessa.

I Sverige är ansiktsskydd av typ helgaller obligatorisk för flickor och pojkar upp till och med 20 år. För spelare födda 1991 eller senare så är det obligatoriskt att bära halvgaller/visir och tandskydd/munskydd alternativt helgaller (vilket gäller för ungdomsspelare till och med 17 år). För spelare födda 1991 eller senare som inte har CE-godkända var för sig. För spelare med ett öga är det obligatoriskt att bära ansiktsskydd typ helgaller.

I referensgruppen har VSK-målvakten Andreas Bergwall, Hammarbys Patrik Hedberg, AIK:s Linda Odén, Michael Hillström, och Eriksson på tävlingsenheten ingått.

